
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/412/23 

RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 30 maja 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LIX/382/22 Rady Miejskiej Turku z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Turku na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40, ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 1 - 2 i 8, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska Turku uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/382/22 Rady Miejskiej Turku z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Turku na rok 2023 zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 10/23 Burmistrza Miasta Turku z dnia 11 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 18/23 Burmistrza Miasta Turku z dnia 25 stycznia 2023 r., 

Uchwałą Nr LXI/387/23 Rady Miejskiej Turku z dnia 30 stycznia 2023 r., 

Uchwałą Nr LXII/389/23 Rady Miejskiej Turku z dnia 22 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 33/23 Burmistrza Miasta Turku z dnia 27 lutego 2023 r., 

Uchwałą Nr LXIII/401/23 Rady Miejskiej Turku z dnia 29 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 44/23 Burmistrza Miasta Turku z dnia 30 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 49/23 Burmistrza Miasta Turku z dnia 12 kwietnia 2023 r., 

Uchwałą Nr LXIV/405/23 Rady Miejskiej Turku z dnia 27 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 58/23 Burmistrza Miasta Turku z dnia 28 kwietnia 2023 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 w ust.1 kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 133.484.009,03 zł zwiększa się o kwotę 

792.615,00 zł do kwoty 134.276.624,03 zł, 

- dochody bieżące w wysokości 114.652.928,03 zł zwiększa się o kwotę 742.615,00 zł do kwoty 

115.395.543,03 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 18.831.081,00 zł zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł do kwoty 

18.881.081,00 zł 

oraz dokonuje się zmian w załączniku nr 1 w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

zwiększa się w zł 

Dział Rozdział § Kwotę O kwotę Do kwoty 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 czerwca 2023 r.

Poz. 6084



400 40001 2180 255.000,00 429.420,00 684.420,00 

700 70007 0770 782.200,00 50.000,00 832.200,00 

dodaje się  w zł 

Dział Rozdział § Kwotę 

700 70007 0940 313.195,00 

2) W § 2 w  ust. 1 kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 146.950.876,23 zł zwiększa się o kwotę 

792.615,00 zł do kwoty 147.743.491,23 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 117.694.735,23 zł zwiększa się o kwotę 772.615,00 zł do kwoty 

118.467.350,23 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 29.256.141,00 zł zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 

29.276.141,00 zł, 

oraz dokonuje się zmian w załączniku nr 2 w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

zwiększa się w zł 

Dział Rozdział § Kwotę O kwotę Do kwoty 

400 40001 2970 250.000,00 421.000,00 671.000,00 

400 40001 4010 2.500,00 7.050,00 9.550,00 

400 40001 4110 430,00 1.200,00 1.630,00 

400 40001 4120 68,00 170,00 238,00 

700 70007 4270 2.404.325,64 313.195,00 2.717.520,64 

801 80104 4270 60.000,00 30.000,00 90.000,00 

900 90095 6050 10.000,00 20.000,00 30.000,00 

3) W załączniku nr 5 - Wykaz wydatków majątkowych , dokonuje się zmian: 

a) w dziale 750 – Administracja publiczna 

-  w rozdziale 75023 – Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu 

w pkt 3 nazwa zadania otrzymuje brzmienie: 

„ Zakup lady do obsługi klientów dostosowanej do potrzeb osób niepełnosprawnych 

oraz tablicy informacyjnej w ramach przedsięwzięcia: Poprawa dostępności w budynkach 

Urzędu Miejskiego w Turku”,, 

b) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

-  w rozdziale 90095 – Pozostała działalność 

dodaje się: 

pkt 2 – „Budowa placu zabaw w Parku Tura” – kwota środków budżetowych 20.000,00 zł. 

Ustala się jednolity tekst załącznika nr 5 w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) W § 9 w ust. 2 kwotę dochodów budżetu z tytułu środków finansowych pochodzących z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 396.780,00 zł zwiększa się o kwotę 429.420,00 zł do kwoty 

826.200,00 zł oraz pkt a) otrzymuje nowe brzmienie: 

„realizację zadania w zakresie wypłat rekompensat i wyrównań dla przedsiębiorstw energetycznych, 

o których mowa w ustawie z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw” – 684.420,00 zł; 

5) Załącznik nr 8 – Dochody i wydatki ze środków finansowych pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 - otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik nr 7 – Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2023 rok - otrzymuje brzmienie załącznika  

nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6084



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej Turku 

(-) Mariola Kadrzyńska-Siwek

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6084



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6084



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6084



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6084



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6084


		2023-06-14T11:39:48+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




